
Bezirksmeisterschaft Crosslauf 
Laufeld, am 06.01.2007 ERGEBNISLISTE 

Schüler/Innen C (1.450 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:00 

Schülerinnen W11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 465 FRANKENREITER, Janina 1996 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:42    
2. 750 BALES, Chiara 1996 D SV OBERWEIS 6:48  + 5  
3. 412 HOFFMANN, Lisa 1996 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:53  + 10  
4. 464 HUMM, Theresia 1996 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 7:01  + 18  
5. 411 BURBACH, Nadja 1996 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 8:10  + 1:27  

Schüler M11 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 715 KLAEREN, Alexander 1996 D POST SPORT TELEKOM TRIER 5:34    
2. 473 WATERS, Moritz 1996 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:13  + 39  
3. 708 KRÄMER, Lukas 1996 D LG BITBURG-PRÜM 6:14  + 40  
4. 745 SEIDER, Jonathan 1996 D POST SPORT TELEKOM TRIER 6:32  + 58  
5. 710 HERMES, Philip 1996 D LG BITBURG-PRÜM 6:37  + 1:03  
6. 709 CHRISTEN, Daniel 1996 D LG BITBURG-PRÜM 6:45  + 1:11  
7. 415 BERRESHEIM, Clemens 1996 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:55  + 1:21  

Schülerinnen W10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 462 SCHMITT, Hannah 1997 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:27    
2. 461 RACH, Teresia 1997 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:33  + 6  
3. 413 HOMMER, Jessica 1997 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:44  + 17  
4. 460 WATERS, Maja 1998 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:47  + 20  
5. 414 SCHLEIDWEILER, Sophie 1997 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 8:16  + 1:49  

Schüler M10 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 472 BAKALI, Tarek 1997 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 5:49    
2. 474 BUCK, Kieran 1997 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 5:52  + 3  
3. 471 BÜHRMANN, Paul 1997 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:34  + 45  
4. 416 MAISEL, Nils 1997 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:42  + 53  

 

Schüler/Innen C Mannschaftswertung (1.450 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:00 

Schülerinnen C 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 LG BERNKASTEL/WITTLICH 1 6   
    SCHMITT, Hannah (1997) 6:27 - RACH, Teresia (1997) 6:33 - FRANKENREITER, Janina (1996) 6:42 

2 ATHLETIC-TEAM WITTLICH 1 20   
    HOMMER, Jessica (1997) 6:44 - HOFFMANN, Lisa (1996) 6:53 - BURBACH, Nadja (1996) 8:10 

 



Schüler C 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 LG BERNKASTEL/WITTLICH 1 9   
    BAKALI, Tarek (1997) 5:49 - BUCK, Kieran (1997) 5:52 - WATERS, Moritz (1996) 6:13 

2 LG BITBURG-PRÜM 1 23   
    KRÄMER, Lukas (1996) 6:14 - HERMES, Philip (1996) 6:37 - CHRISTEN, Daniel (1996) 6:45 

 

Schüler/innen B (1.450 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:10 

Schülerinnen W13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 401 HOFFMANN, Hannah 1994 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:22    
2. 418 ZAPP, Katharina 1994 D FC ORMONT 6:23  + 1  
3. 405 SCHEER, Anna 1994 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:35  + 13  
4. 402 ENGEL, Sophia 1994 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:36  + 14  
5. 451 SCHMITT, Darleene 1994 D GEROLSTEINER LGV 6:43  + 21  
6. 452 HAHN, Anja 1994 D GEROLSTEINER LGV 6:55  + 33  
7. 403 POSSMANN, Julia 1994 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 7:11  + 49  
8. 404 SCHREINER, Maike 1994 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 7:20  + 58  
9. 752 ZEHREN, Diana 1994 D SV OBERWEIS 7:59  + 1:37  

Schüler M13 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 476 BAKALI, Benjamin 1994 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 5:50    

Schülerinnen W12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 420 HAHN, Nathalie 1995 D FC ORMONT 5:58    
2. 756 KÖMPF, Luise 1995 D TV HERMESKEIL 6:21  + 23  
3. 419 SCHLÖSSER, Sabrina 1995 D FC ORMONT 6:36  + 38  
4. 757 KNÜTTEL, Amelie 1995 D TV HERMESKEIL 6:37  + 39  
5. 406 SCHMITZ, Anika 1995 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 6:57  + 59  
6. 407 SCHMITZ, Melina 1995 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 7:12  + 1:14  
7. 466 GERHARD, Kira 1995 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 7:20  + 1:22  

Schüler M12 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 443 LORRÉ, Jaan 1995 D GEROLSTEINER LGV 5:49    
2. 408 GERHARD, Lukas 1995 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 5:51  + 1  
3. 711 STAUDINGER, Philipp 1995 D LG BITBURG-PRÜM 5:52  + 3  
4. 475 JUSTEN, Christian 1995 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 6:17  + 27  
5. 410 LINDEN, Thomas 1995 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 7:51  + 2:01  

 

 

 

 



Schüler/innen B Mannschaftswertung (1.450 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:10 

 

Schülerinnen B 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 FC ORMONT 1 10   
    HAHN, Nathalie (1995) 5:58 - ZAPP, Katharina (1994) 6:23 - SCHLÖSSER, Sabrina (1995) 6:36 

2 ATHLETIC-TEAM WITTLICH 1 14  
    HOFFMANN, Hannah (1994) 6:22 - SCHEER, Anna (1994) 6:35 - ENGEL, Sophia (1994) 6:36 

3 ATHLETIC-TEAM WITTLICH 2 36  
    SCHMITZ, Anika (1995) 6:57 - POSSMANN, Julia (1994) 7:11 - SCHMITZ, Melina (1995) 7:12 

 

Schüler/innen A+B, WJB (2.200 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:20 

Weibliche Jugend B 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 447 HAMMER, Meike 1991 D GEROLSTEINER LGV 8:16    
2. 446 FASEN, Lea 1991 D GEROLSTEINER LGV 8:49  + 32  
3. 720 DAHLEM, Jana 1991 D POST SPORT TELEKOM TRIER 8:50  + 33  
4. 721 KUHNEN, Mala 1991 D POST SPORT TELEKOM TRIER 8:54  + 37  
5. 701 RACH, Katharina 1990 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 9:21  + 1:04  
6. 719 KLAEREN, Julia 1990 D POST SPORT TELEKOM TRIER 9:30  + 1:13  
7. 448 SCHMITZ, Anna 1990 D GEROLSTEINER LGV 9:44  + 1:27  
8. 764 WEBER, Bettina 1990 D TV HERMESKEIL 10:13  + 1:56  
9. 445 WAWER, Lena 1990 D GEROLSTEINER LGV 10:15  + 1:58  

10. 468 LICHTER, Alina 1991 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 11:11  + 2:54  

Schülerinnen W15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 716 KLAEREN, Catherine 1992 D POST SPORT TELEKOM TRIER 9:05    
2. 760 PIONTEK, Cora 1992 D TV HERMESKEIL 11:45  + 2:40  

Schüler M15 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 455 MÜLLER, Marcel 1992 D LAC WITTLICH 7:56    
2. 718 FRANKE, Pascal 1992 D POST SPORT TELEKOM TRIER 8:21  + 25  
3. 458 MAYER, Christoph 1992 D LAC WITTLICH 8:46  + 50  
4. 423 HUPPERICH, Martin 1992 D FC ORMONT 9:12  + 1:16  
5. 706 WAXWEILER, Nils 1992 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 9:27  + 1:31  
6. 457 PREUß, Philipp 1992 D LAC WITTLICH 10:04  + 2:08  
6. 456 GEHSE, Simon 1992 D LAC WITTLICH 10:04  + 2:08  

Schülerinnen W14 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 467 SCHMITT, Laura 1993 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 8:41    
2. 421 BLAMEUSER, Carmen 1993 D FC ORMONT 10:05  + 1:24  
3. 422 KRAUSE, Kim 1993 D FC ORMONT 10:11  + 1:30  
4. 450 SCHMIDT, Käthe 1993 D GEROLSTEINER LGV 10:12  + 1:31  
5. 751 KÖHLER, Irina 1993 D SV OBERWEIS 11:03  + 2:22  



6. 758 KIESEWETTER, Freya 1993 D TV HERMESKEIL 11:42  + 3:01  
7. 759 JANSEN, Anne 1993 D TV HERMESKEIL 11:44  + 3:03  

Schüler M14 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 441 ZENZEN, Mirco 1993 D GEROLSTEINER LGV 7:50    
2. 761 KNÜTTEL, Marcel 1993 D TV HERMESKEIL 8:06  + 16  
3. 771 BUCHWALDT, Nils 1993 D LG KREIS AHRWEILER 8:15  + 25  
4. 749 BALES, Christian 1993 D SV OBERWEIS 8:37  + 47  
5. 762 THEIS, Lucas 1993 D TV HERMESKEIL 8:49  + 59  
6. 763 DOBMEIER, Nils 1993 D TV HERMESKEIL 9:36  + 1:46  
7. 425 SINGHOF, Tobias 1993 D FC ORMONT 9:48  + 1:58  
8. 424 IGELMUND, David 1993 D FC ORMONT 9:58  + 2:08  

 

Schüler/innen A+B, WJB Mannschaftswertung (2.200 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:20 

Weibliche Jugend B 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 GEROLSTEINER LGV 1 10   
    HAMMER, Meike (1991) 8:16 - FASEN, Lea (1991) 8:49 - SCHMITZ, Anna (1990) 9:44 

2 POST SPORT TELEKOM TRIER 1 13    
    DAHLEM, Jana (1991) 8:50 - KUHNEN, Mala (1991) 8:54 - KLAEREN, Julia (1990) 9:30 

Schülerinnen A 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 TV HERMESKEIL 1 24   
    KIESEWETTER, Freya (1993) 11:42 - JANSEN, Anne (1993) 11:44 - PIONTEK, Cora (1992) 11:45 

Schüler A 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 TV HERMESKEIL 1 22   
    KNÜTTEL, Marcel (1993) 8:06 - THEIS, Lucas (1993) 8:49 - DOBMEIER, Nils (1993) 9:36 

2 LAC WITTLICH 1 23   
    MÜLLER, Marcel (1992) 7:56 - MAYER, Christoph (1992) 8:46 - PREUß, Philipp (1992) 10:04 

3 FC ORMONT 1 34   
    HUPPERICH, Martin (1992) 9:12 - SINGHOF, Tobias (1993) 9:48 - IGELMUND, David (1993) 9:58 

 

WJA, MJA, MJB, Mittelstrecke (4.150 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:45 

Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 727 RÖSNER, Nora 1987 D POST SPORT TELEKOM TRIER 16:11    
2. 469 WERNER, Carmen 1982 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 20:24  + 4:13  

 

 



Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 722 KOWALINSKI, Marc-Andre 1978 D POST SPORT TELEKOM TRIER 13:40    
2. 437 PFEIL, Michael 1984 D GEROLSTEINER LGV 13:48  + 8  
3. 723 PLAUL, Michael 1982 D POST SPORT TELEKOM TRIER 13:54  + 14  
4. 724 HEINEN, Lukas 1981 D POST SPORT TELEKOM TRIER 14:28  + 48  
5. 484 SIEBENBORN, Martin 1978 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 15:28  + 1:48  
6. 483 BAUM, Wolfgang 1963 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 16:32  + 2:52  
7. 486 FLESCH, Johannes 1987 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 16:46  + 3:06  
8. 485 KLINK, Karl-Peter 1964 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 17:38  + 3:58  
9. 704 SCHÄFER, Peter 1962 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 19:01  + 5:21  

10. 705 SCHRÖDER, Peter 1936 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 25:30  + 11:50  

Weibliche Jugend A 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 444 BUNGARD, Carina 1988 D GEROLSTEINER LGV 17:17    
2. 731 FRANKE, Dominique 1988 D POST SPORT TELEKOM TRIER 18:24  + 1:07  

männliche Jugend A 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 730 KLAEREN, Philipp 1988 D POST SPORT TELEKOM TRIER 14:01    
2. 481 HAAS, Julian 1989 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 15:59  + 1:58  
3. 482 SCHMITZ, David 1988 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 17:53  + 3:52  

männliche Jugend B 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 440 OTTO, Nils 1990 D GEROLSTEINER LGV 15:37    
2. 479 ROTH, Tobias 1991 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 15:47  + 10  
3. 480 DUSEMUND, Dennis 1991 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 15:54  + 17  
4. 767 THEWES, Kevin 1991 D TV HERMESKEIL 16:07  + 30  
5. 426 GROHMANN, Tim 1990 D FC ORMONT 16:36  + 59  
6. 766 BRITZ, Maximilian 1990 D TV HERMESKEIL 17:34  + 1:57  
7. 438 MOHR, Fabian 1990 D GEROLSTEINER LGV 18:33  + 2:56  
8. 439 KALLENBERG, Sebastian 1990 D GEROLSTEINER LGV 18:54  + 3:17  
9. 765 STÜLB, Marc 1990 D TV HERMESKEIL 19:00  + 3:23  

 

WJA, MJA, MJB, Mittelstrecke Mannschaftswertung (4.150 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 14:45 

Männer 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 POST SPORT TELEKOM TRIER 1 8   
    KOWALINSKI, Marc-Andre (1978) 13:40 - PLAUL, Michael (1982) 13:54 - HEINEN, Lukas (1981) 14:28 

2 LG BERNKASTEL/WITTLICH 1 18   
    SIEBENBORN, Martin (1978) 15:28 - BAUM, Wolfgang (1963) 16:32 - FLESCH, Johannes (1987) 16:46 

3 LG BERNKASTEL/WITTLICH 2 27   
    KLINK, Karl-Peter (1964) 17:38 - SCHÄFER, Peter (1962) 19:01 - SCHRÖDER, Peter (1936) 25:30 

 

 



männliche Jugend B 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 GEROLSTEINER LGV 1 16  
    OTTO, Nils (1990) 15:37 - MOHR, Fabian (1990) 18:33 - KALLENBERG, Sebastian (1990) 18:54 

2 TV HERMESKEIL 1 19    
    THEWES, Kevin (1991) 16:07 - BRITZ, Maximilian (1990) 17:34 - STÜLB, Marc (1990) 19:00 

 

Langstrecke (8.500 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 15:20 

Männer M65 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 453 THEISEN, Ferdi 1941 D GEROLSTEINER LGV 41:07    
2. 774 BRADEN, Rudi 1941 D LGV GEROLSTEIN 50:47  + 9:40  

Männer M60 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 454 OTTEN, Arnold 1943 D GEROLSTEINER LGV 41:01    
2. 430 THEIßEN, Paul 1947 D FC ORMONT 44:14  + 3:13  
3. 500 KLUNK, Rudolf 1947 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 47:58  + 6:57  

Frauen W55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 743 DEWALD, Elfi 1948 D POST SPORT TELEKOM TRIER 42:27    

Männer M55 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 747 WILLEMS, Günter 1950 D SPIRIDON HOCHWALD 35:55    
2. 713 BAYERSCHEN, Rudolf 1952 D LG BITBURG-PRÜM 44:33  + 8:38  
3. 707 MÜLLER, Heinz 1950 D LG BITBURG-PRÜM 54:35  + 18:40  

Frauen W50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 714 BOHLEN, Birgit 1957 D LG BITBURG-PRÜM 44:05    

Männer M50 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 433 LIEDER, Viktor 1957 D GEROLSTEINER LGV 32:29    
2. 735 KLAEREN, Klaus 1957 D POST SPORT TELEKOM TRIER 33:06  + 37  
3. 712 KRANZ, Christoph 1955 D LG BITBURG-PRÜM 33:40  + 1:11  
4. 734 WOLF, Jürgen 1957 D POST SPORT TELEKOM TRIER 34:55  + 2:26  
5. 746 DENZEL, Dietmar 1956 D POST SPORT TELEKOM TRIER 36:10  + 3:41  
6. 431 BUNGARD, Werner 1956 D GEROLSTEINER LGV 36:45  + 4:16  
7. 733 FOLLMANN, Albert 1957 D POST SPORT TELEKOM TRIER 36:49  + 4:20  

 

 



Frauen W45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 741 OLESCH-SOTILLE, Susanne 1960 D POST SPORT TELEKOM TRIER 38:11    
2. 739 KLAEREN, Antoinette 1962 D POST SPORT TELEKOM TRIER 43:01  + 4:49  
3. 768 STAUDT, Alwine 1959 D TV HERMESKEIL 43:31  + 5:19  

Männer M45 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 434 BAUMGART, Holger 1962 D GEROLSTEINER LGV 30:09    
2. 432 LUXEN, Richard 1959 D GEROLSTEINER LGV 30:50  + 41  
3. 748 RAUSCH, Bernd 1962 D SPIRIDON HOCHWALD 33:35  + 3:26  
4. 736 LUTGEN, Klaus 1961 D POST SPORT TELEKOM TRIER 37:41  + 7:32  

Frauen W40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 740 LÜTTICKEN, Irmgard 1963 D POST SPORT TELEKOM TRIER 36:49    
2. 742 GUILLAUME, Cornelia 1964 D POST SPORT TELEKOM TRIER 38:25  + 1:36  
3. 470 HAAS, Marion 1963 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 40:10  + 3:21  

Männer M40 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 495 SCHWAAB, Michael 1964 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 31:38    
2. 496 SCHMITT, Stefan 1964 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 31:56  + 18  
3. 773 STÜLB, Georg 1966 D TV HERMESKEIL 37:01  + 5:23  
4. 497 CHRISTEN, Rainer 1964 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 37:22  + 5:44  
5. 417 SCHMITZ, Herbert 1963 D ATHLETIC-TEAM WITTLICH 45:43  + 14:05  
6. 703 BAKALI, Said 1967 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 47:47  + 16:09  

Frauen W35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 770 DOBMEIER, Christiane 1968 D TV HERMESKEIL 32:09    
2. 702 BAKALI, Michaela 1972 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 43:52  + 11:43  

Männer M35 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 489 KILBURG, Ulrich 1971 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 30:48    
2. 492 GUENARD, Gaetan 1969 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 30:52  + 4  
3. 435 SCHÜTZE, Marco 1970 D GEROLSTEINER LGV 35:52  + 5:04  

Frauen W30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 737 SCHWARZ, Sandra 1977 D POST SPORT TELEKOM TRIER 38:11    

Männer M30 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 490 KOCH, Thomas 1976 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 31:47    
2. 491 BERNHARD, Michael 1973 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 32:02  + 15  
3. 429 THIELEN, Patrick 1975 D FC ORMONT 33:17  + 1:30  



Frauen 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 744 FRANZMANN, Joelle 1978 D POST SPORT TELEKOM TRIER 32:23    
2. 738 BELLAIRE, Nathalie 1986 D POST SPORT TELEKOM TRIER 37:42  + 5:19  

Männer 

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit  Diff  

1. 726 SCHUFF, Carlo 1980 D POST SPORT TELEKOM TRIER 28:45    
2. 753 HERRMANN, Markus 1988 D TV HERMESKEIL 31:35  + 2:50  
3. 725 KRAUSE, Thorsten 1980 D POST SPORT TELEKOM TRIER 32:43  + 3:58  
4. 754 OTT, Franz-Josef 1967 D TV HERMESKEIL 34:44  + 5:59  
5. 487 MOLITOR, Carsten 1980 D LG BERNKASTEL/WITTLICH 35:59  + 7:14  
6. 755 BALLATRÉ, Stephan 1985 D TV HERMESKEIL 38:21  + 9:36  

 

Langstrecke Mannschaftswertung (8.500 m) 
Datum: 06.01.2007  Beginn: 15:20 

Männer M50 und älter 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 POST SPORT TELEKOM TRIER 1 12    
    KLAEREN, Klaus (1957) 33:06 - WOLF, Jürgen (1957) 34:55 - DENZEL, Dietmar (1956) 36:10 

2 GEROLSTEINER LGV 1 17  
    LIEDER, Viktor (1957) 32:29 - BUNGARD, Werner (1956) 36:45 - OTTEN, Arnold (1943) 41:01 

3 LG BITBURG-PRÜM 1 30  
    KRANZ, Christoph (1955) 33:40 - BAYERSCHEN, Rudolf (1952) 44:33 - MÜLLER, Heinz (1950) 54:35 

Frauen 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 POST SPORT TELEKOM TRIER 1 9   
    FRANZMANN, Joelle (1978) 32:23 - LÜTTICKEN, Irmgard (1963) 36:49 - BELLAIRE, Nathalie (1986) 37:42 

2 POST SPORT TELEKOM TRIER 2 18   
    SCHWARZ, Sandra (1977) 38:11 - OLESCH-SOTILLE, Susanne (1960) 38:11 - GUILLAUME, Cornelia (1964) 38:25 

Männer 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 LG BERNKASTEL/WITTLICH 1 15    
    KILBURG, Ulrich (1971) 30:48 - GUENARD, Gaetan (1969) 30:52 - SCHWAAB, Michael (1964) 31:38 

2 GEROLSTEINER LGV 1 17   
    BAUMGART, Holger (1962) 30:09 - LUXEN, Richard (1959) 30:50 - LIEDER, Viktor (1957) 32:29 

3 POST SPORT TELEKOM TRIER 1 26   
    SCHUFF, Carlo (1980) 28:45 - KRAUSE, Thorsten (1980) 32:43 - KLAEREN, Klaus (1957) 33:06 

4 LG BERNKASTEL/WITTLICH 2 27   
    KOCH, Thomas (1976) 31:47 - SCHMITT, Stefan (1964) 31:56 - BERNHARD, Michael (1973) 32:02 

5 TV HERMESKEIL 1 48  
    HERRMANN, Markus (1988) 31:35 - OTT, Franz-Josef (1967) 34:44 - STÜLB, Georg (1966) 37:01 

6 POST SPORT TELEKOM TRIER 2 64  
    WOLF, Jürgen (1957) 34:55 - DENZEL, Dietmar (1956) 36:10 - FOLLMANN, Albert (1957) 36:49 

7 GEROLSTEINER LGV 2 71   
    SCHÜTZE, Marco (1970) 35:52 - BUNGARD, Werner (1956) 36:45 - OTTEN, Arnold (1943) 41:01 

8 LG BERNKASTEL/WITTLICH 3 81  
    MOLITOR, Carsten (1980) 35:59 - CHRISTEN, Rainer (1964) 37:22 - BAKALI, Said (1967) 47:47 

9 LG BITBURG-PRÜM 1 85   



    KRANZ, Christoph (1955) 33:40 - BAYERSCHEN, Rudolf (1952) 44:33 - MÜLLER, Heinz (1950) 54:35 

Frauen W40/45 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 POST SPORT TELEKOM TRIER 1 6    
    LÜTTICKEN, Irmgard (1963) 36:49 - OLESCH-SOTILLE, Susanne (1960) 38:11 - GUILLAUME, Cornelia (1964) 38:25 

Männer M40/45 

Rg. Verein Team Punkte  Diff  

1 LG BERNKASTEL/WITTLICH 1 14    
    SCHWAAB, Michael (1964) 31:38 - SCHMITT, Stefan (1964) 31:56 - CHRISTEN, Rainer (1964) 37:22 

Männer M30/35 

Rg. Verein Team Punkte Diff  

1 LG BERNKASTEL/WITTLICH 1 6    
    KILBURG, Ulrich (1971) 30:48 - GUENARD, Gaetan (1969) 30:52 - KOCH, Thomas (1976) 31:47 
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Wir hoffen, dass Euch die neue Strecke gefallen hat. 
Leider hat die Auswertung noch nicht komplett funktioniert. Die restlichen Urkunden 
werden mit der Post nachgesendet. 
 
Es sind einige, teilweise wertvolle Ausrüstungsgegenstände in den Umkleiden 
gefunden worden. 
Wer was vermisst, kann sich mit Jörg Klein in Verbindung setzen. 
 
Wir wünschen Euch für die weiteren Wettkämpfe in 2007 alles Gute und ein 
erfolgreiches Jahr. 


